
Zuzana N. (kotako) ID 38351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  věci, které prodávám, jsou většinou použité a na jejich stav upozorňuji v popisu předem a vždy se snažím, aby odpovídal
jejich stavu. Nové věci, jsou opravdu nové a nepoužité.
  Výherce aukcí většinou kontaktuji ještě ten den, nejpozději do 24 hodin o podkladech k platbě.
  Míry oblečení a další detailní fotografie vám ráda v případě zájmu pošlu, vaši reakci očekávám do 24 hodin, pak dám věc
znovu do prodeje.
  Rezervaci držím 7 dní, to je doba dostatečně dlouhá k převodu penízků na účet, pokud se nedomluvíme jinak. Jestli penízky
nepřijdou včas, rezervaci ruším, nebo informuji dalšího zájemce.
  Na dobírku nezasílám, můžeme se domluvit na platbě složenkou na adresu nebo na účet.
  Poštovné je dle tarifů České pošty - podle váhy balíčku. O odeslání balíčku Vás budu informovat emailem a očekávám
zprávu, zda balíček dorazil buď na mail nebo do hodnocení.
 Cenu věcí si můžeme domluvit, v případe odběru více kusů je sleva možná.
  Děkuji všem za nákup v mém albíčku a nebo za účast na aukcích a těším se na další obchůdky.
  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

